
Dagsorden – SFO-forældreråds møde 

Dato, tid 

og sted 

 
Onsdag den 29.05.2024 – kl. 17.30-19.30 

Afbud Anne, Majbritt  -  fraværende Sara 
 

Emne  Beslutningsreferat 

Kort nyt – SFO  

Overleveringer 

Specialklasser starter op efter sommerferien, der skal startes 2 klasser (1-2 klasse og 3-4 klasse) 5 – 8 børn i klasserne. 

 Samtale i rådet om hvordan man kunne tænke Special ind i SFO. Forældretilbagemelding (Vær obs på forældre tanker 

”hvad så med vores børn i SFO) 

Vi er startet en prøvehandling på at minimere ugebrevet, så det i stedet indeholder uge aktivitets overblik og kun en 

længere beskrivelse med hver måned.   

Vi har talt om ideer i forbindelse med ønsker til 2.-3. årgang om at der kunne der tænkes i at tilbyde et rum i SFO, man 

kunne ”forsvinde” i eller være i fordybende lege. 

samt tiltag med øje for flere ”pige aktiviteter” 

Mark-projekt  

Vi har i år, for første gang i 4 år oplevet at ugerne ikke kun bød på sommervejr, ok statistik. Det har medført at vi har 

afprøvet store telte på marken. indtil videre positive erfaringer. 

Glad for at vi oplever den direkte respons og glæde ved markens muligheder og at vi sammen kan skabe mere leg og 

glæde gennem vores Mark-projekt. 

Mark projektet, er en af vores traditioner som udpræget prøver at understøtte den værdifulde leg, hvor både 

børne/voksne initierede lege/aktiviteter eksistere side om side og understøtter flere og brede deltagelses muligheder for 

vores børn i SFO. 



Vi har valgt at tematisere vores voksen styrede aktiviteter efter 3 overordnede teamtikker, Natur og udeliv, Kreative og 

musiske aktiviteter og idræt, sundhed og bevægelse.  

Overleveringer  

Skolen tager snart mod nye 0. klasses elever, Derfor har Børnehaverne i Harlev været på besøg i SFO om formiddagen 

over 6 dage. Vi er glade for denne overgang og hvad den giver os og børnene inden skolestart d. 12/8 

Vi giver inden længe slip på 3. klasserne, og har derfor også aftaler med klubben om at besøge dem 3 eftermiddage med 

3. klasserne, så de også får den bedst mulige overgang mellem SFO og klub 

Derudover er der overleveringssamtaler mellem børnehaverne og skolen samt SFO og klub, for at kvalificere de gode 

overgange og samarbejdet omkring børnene. 

Fra SFO til fritidsaktiviteter – aftaler   
Jeg har skrevet til Egon vedr. træningstidspunkter efter sommerferien, vedr. Håndbold, Badminton, Fodbold, Svømning, 

Basketball og Gymnastik – Så vi kan sende vores børn på samme tidspunkt. 

Forældreråds-kaffe den 30.5.24  

Aftalerne er på plads til i morgen. 

Velkomst Banner skrevet. 

Evt.  

Information vedr. 4. årgang morgenåbning (vigtig info til forældre) 

Næste år SFO-forældreråd, Alle tilstedeværende på mødet vil gerne fortsætte i rådet. 

Punkter til næste møde: 

 
 Opfølgning på afholdelsen af Børnemøder: børneperspektiv – ikke bare regler, men medbestemmelse. 

 
 

 


